市立幼稚園園児専用通園バス利用申請書

令和  年  月  日

木津川市教育委員会教育長 宛

保護者 住 所

氏 名

木津川市立幼稚園園児専用通園バス利用規則第５条の規定により、通園バスを

利用したいので、次のとおり申請します。

在園児の氏名

生 年 月 日
（平成・令和  年  月  日生）

在 園 名 木津川市立    幼稚園

乗 降 場 所

利 用 期 間
   令和  年   月   日から

   令和  年   月   日まで（  月間）

備 考

 ※この申請書は、毎年度提出していただきます。